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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67908503N

2. Data e Regjistrimit 21/03/2002
3. Emri i Subjektit MILENIUM CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE SHTRAUS 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe 
ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,mbi 2 kate dhe 
kompletimi per to me instalimet e nevojshme.Prodhime 
materialesh ndertimi si inerte,rere,cakull,gure 
,mermer.Prodhim qeramike si tulla tjegulla,elementesh te 
parafabrikuara,betoni e betonarme.Punime restaurimi e 
rikontruksione godinash civile e ekonomike veshje 
fasadash,restaurim i monumenteve te kultures.Ne fushen e 
tregtimit me shumice e pakice te produkteve 
ushqimore,industriale,materialeve te ndertimit etj.Si dhe cdo 
aktivitet te lejuar me ligj.Import –Eksport te materialeve te 
ndryshme te ndertimit.Magazinimi dhe ruajtja; dhe 
Aktivitete te ndermjetesimit per shitjen e lendeve te para 
bujqesore si kafshe te gjalla, lende e pare tekstile si dhe 
mallra gjysme te gatshme. Prodhimi i produkteve prej betoni 
për qëllime ndërtimi.
David Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2021 Deri: 03/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ndrek Lleshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët David Lleshi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe   AB697VI / MERCEDES BENZ 964 arocs / 
W1T96433210847494/ AUTOBETONIERE 
Lezhe Lezhe   AB836RC   tipi i mjetit -MERCEDES BENZ 
914 LS, nr.shasie - WDB9340321L410497 
Lezhe Lezhe   AB638PR - TIPI MAN, SHASIA 
WMA39EZZ5RP261097 
Lezhe Lezhe  LEZHE Rruga "Shtraus", shesh ndertimi prane 
hotel "EUROPA" 
Lezhe Lezhe   AKR 682 - tipi MEILLER, shasia 
W09SHL335GSM08244 
Lezhe Lezhe  LEZHE Gajush, Lezhe zona kadastrale 1685, 
numer pasurie  207/45, Lezhe 
Lezhe Lezhe   AB442TR - tipi MERCEDES BENZ, shasia 
WDB9634031L808143 
Lezhe Lezhe   AB959VI - Shasia W1T96433410847495 / 
tipi-MERCEDES BENZ 964 arocs/ autobetoniere 
Lezhe Lezhe   AB872 PI - TIPI SCANIA- SHASIA 
XLEP8X40005174838 
Lezhe Lezhe   AB765RC - TIPI MAN-SHASIA 
WMAH38ZZZ3M360957 
Lezhe Lezhe   AB025RD - TIPI MERCEDES BENZ- 
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SHASIA WDB9643301L877081 
Lezhe Lezhe   AB570RC - TIPI MAN- SHASIA 
WMA39FZZ6PM930904 
Lezhe Lezhe   AKR 685 - TIPI MENCI - SHASIA 
ZHZSL740R60003657 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune, 
Objekt ne ndertim 2 Godina Banimi dhe sherbimi 5 dhe 6 kat 
parkim nentoke. 
Lezhe Lezhe   AB 864 PI - TIPI IVECO- SHASIA 
WJMJ4CSS40C282707 
Lezhe Lezhe   AB 439 SI - TIPI SCANIA - SHASIA 
XLER8X40005170871 
Lezhe Lezhe  LEZHE Bulevardi "Gjergj Fishta", shesh 
ndertimi 70m nga kryqezimi i lagjes "GURRA" 
Lezhe Lezhe   AB 913 PI - TIPI IVECO-SHASIA 
WJMJ4CSS40C282430 
Lezhe Lezhe   AB567RC  - tipi MAN- SHASIA 
WMA39EZZ8RP261112 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILENIUM CONSTRUCTION
E-Mail: davidlleshi1972@gmail.com  
Telefon: 0692949896 0692087784 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


